Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

2 Passions - Don Mus.Ms. 2869

[S.I.], 1740 (1740)

Sopran [3. Exemplar]

[urn:nbn:de:bsz:31-126246](#)

Canto II
Patio Dominic Nostri
Iesu Christi
in
Dominica Palmorum & a
Porasav's Cantata

Dou Mus. Ms. 2869

Dom Mus. Ms. 2869

In dominica
Palmarum

Gässes domini sepa papa
Secundam Mattheum.

+ alla

dicebant autem **+ alla finge** Non an die festo ne forte tumultus

dicentes **+ finge propter**

ficeret an populo. **+ finge propter** Et quid perditio hec?

potuit enim ager studi et iurandi nullo, et dari pauperibus.

Et ait illis **j:ffecioff** quod nullis mihi dare, et ego vobis cum **Tradam**

dicentes **+ alla finge**

Ubi quis parentes tibi comedere pascu?

dicere

+ alla finge

Nunguid ego sum domine **Cum dixit j:ffecioff** nunguid ego sum Rabbi

ait illi

Petrus

Et si omnes scandalizati fuerint in te ego

illi petrus.

Petrus

nunquam scandalizabo?

Etiam si oportuerit

me mori tecum non te negabo.

fingimus dicens

J. G. Grauoff

quemcumque

oculatus fuero, quod est tenete eum.

ad defundicit

J. G. Grauoff

et dixerunt.

Jacobo

iste Rabbi.

Hic dicit, possum defunere templum

dei, et post triduum redificare illud.

ait illi

Jaenobius
91.0

Micre psones ad ea, quo iſti adverſum te Tepificantur

at ill-

gacerdokus

genuis
Adiutor per deum tuum, ut dicas nos.

si tu es Christus filius Dei.

fua dicere

facerdoteus

~~Jesus~~ ~~was~~
blasphemavit,
i.

quid adhuc egamus Testibus? Ecce nunc auditis

blasphemiam, quid globoe videtur.

descant.

Hungry Hobo Run's a ft

mortis.

dientes: F. F. G. G. G.

prophetica nobis Christo, quis est,

qui te percaferit?

ancilla dicens *Magi sing*

Et in Cam geseu galileos

omnibus dicens *retrus*

qui erant ibi

erat.

Nescio quid dicit.

dixerunt petro.

Et hic erat cum geseu nazareno.

Iesu filii alii

gire et Tu ex illis es, nane, et loqua la Tua manifestum

dicens *Iesu cariss*

Te facit. *pecacci tradens sanguinem suatum.*

dixerunt *Iesu filii alii*

quid ad nos Tu vides?

Non licet

lae
eos mitere in eos bonam quia pretium sanguinis est.

prefens dicens *Pilatus* illi pilatus.
Tu es Rex Iudeorum.

Pilatus Non audis quanta adversum te dicunt Testimonia.

dicit pilatus. *Pilatus* quem vultis dimitam Vobis barabam,
an Iesum qui dicitur Christus. *Iesus* dicens. *I. n. r. b.* Nihil tibi.

Et iusta illi, multa enim passa sum hodie per viam

 ait illis. Pilatus
propterea cum. quem vultis de duobus dimitti?

 at illi dicerunt. Singulus dicit illis pilatus Pilatus
Bassebam. quid igitur.

 faciam de deo qui dicitas Christus. dicunt omnes

 Singulus ait illis pecces. Pilatus
Crucifigatus. quid enim male fecit?

 clamabant dicentes. Singulus ergo dicens. Pilatus
Crucifigatus. innocens.

Ego sum a fagine facti huius. vos quideritis.

populus dicit. **F**ingez alle
sanguis eius super nos et super filios
illud ebant dicentes.
nostris. **F**ingez alle **et dicentes.**
Ite Rex Iudeorum.
Fingez alle
Vah, qui destruis Tempulum dei, et in Triduo illud secundificas
falsa Templa iustum, si filius dei es descendat de cruce.
dicabant. **F**ingez alle
Alios salvos fecit, scilicet non potest salvum
facere si Rex Irael est descendat nunc de cruce

et credimus ei confidit in deo liberet nunc si vult

sum, dicit enim quia filius dei sum, ^{dicebant}

^{+ Bingen Zell} Heliam vocat iste. ^{vere dicebant} ^{+ Augsburg} fine. Videamus

an⁺veniat Helias liberans eum ^{valde dicentes}

^{+ Bingen Zell} vere filius Dei erat iste. fine.